49222
TAQ-5/16MR

Taquetes de madera
Wood dowel pins
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BLISTER CON 100 TAQUETES DE MADERA
RANURADO 5/16", FIERO

=« FIERO

CODIGO: 49222 CLAVE: TAQ-5/16MR

CARACTERISTICAS

* Fabricado en madera
* Ranurados para una buena distribucién del pegamento
* ldeales para la industria mueblera y tapicera

* Para tableros de MDF, aglomerados, triplay y madera
sélida

NORMA

» Garantizado contra defectos de fabricacion o mano de
obra. La garantia se puede hacer valida con cualquier
distribuidor de TRUPER

ESPECIFICACIONES
Diametro 5/16" (8 mm)
Largo 1 3/16" (30 mm)

Numero de piezas
Inner
Master

Pallet

PAIS DE ORIGEN

100

6

108

864

Fabricado en China bajo las estrictas
especificaciones de GRUPO TRUPER
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